
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M14 ЛИГА МАЖИ  
КК ВАРДАР 1 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Дамјан Јосифовски 021384 29-05-2006 
2 Матеј Груевски * 022556 11-02-2006 
3 Андреј Белевски * 022561 14-04-2006 
4 Стефан Сапрановски * 023923 06-09-2007 
5 Калин Јованов * 021461 06-02-2006 
6 Филип Перковски * 023925 08-09-2007 
7 Давор Деспотовски 025481 12-11-2006 
8 Давор Матов 023926 19-12-2006 
9 Даријан Атанасовски 025924 11-05-2007 
10 Илин Најков * 025560 09-05-2007 
11 Даријан Тушевски 026971 14-12-2006 
12 Даниел Стефановски 022558 18-07-2006 
13 Марко Монев 022559 02-11-2006 
14 Борјан Китановски 023854 22-06-2007 
15 Јован Блажевски 026867 13-01-2006 
16 Ристо Стојанов  026868 05-04-2006 
17 Андреј Николовски 026701 21-01-2006 
18 Андреј Костовски 022633 22-03-2006 
19     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Никола Данев   ТРЕНЕР 
2 Бојан Христовски Александар Ашаданов  ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6 Бранкица Перчинковска   ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


